Российская Федерация
Ростовская  область
Морозовский район
Администрация Костино-Быстрянского сельского поселения

Распоряжение
16.10. 2017                                                                                          № 74
х. Костино-Быстрянский

«О назначении должностного лица
ответственного  за реализацию
государственной национальной политики
на территории Костино-Быстрянского
сельского поселения»

   В целях исполнения п.5 Перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания Совета при Президенте Российской Федерации по межнациональным отношениям 20.07.2017года от 20.08.2017года №Пр-1710,

[bookmark: _GoBack]
1.  Назначить   ответственным за реализацию государственной национальной политики  на территории Костино-Быстрянского сельского поселения  главного специалиста по общим вопросам Сидакову Наталью Викторовну.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Костино-Быстрянского
сельского поселения                                                            С.Н.Хлебников